
Petak, 30. listopada 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1595 - broj 21 

OPĆINE 

Općina Baška 
25. 

Temeljem stavka 1. članka 18. Zakona o grobljima 
(»Narodne novine« broj 19/98) te članka 9. i 33. Statuta 
Općine Baška (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske broj 7/94,13/95,8/96, 20/97 i 19/98) Općinsko vijeće 
Općine Baška, na sjednici održanoj 19. listopada 1998. 
godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o načinu i uvjetima održavanja groblja 

Članak 1. 

Članak 31. Odluke o načinu i uvjetima održavanja grob
lja (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
19/98) mijenja se i glasi: 

»Za izgradnju grobnica i nadgrobnih spomenika po
trebno je ishoditi suglasnost upravljača groblja. 

Objekti izgrađeni suprotno prethodnom stavku uklonit 
će se o trošku korisnika grobnog mjesta«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/98-01/6 
Ur. broj: 2142-03-98-3 
Baška, 19. listopada 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednica 
Općinskog vijeća 

dr. Marija Hero, v.r. 

26. 
Temeljem članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89 i 25/94) i članka 

33. Statuta Općine Baška (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 7/94, 13/95, 8/96, 20/97, 19/98) 
Općinsko vijeće Općine Baška, na svojoj sjednici održanoj 
dana 19. listopada 1998. godine donijelo je 

R J E Š E N J E 
o određivanju i izboru vijećnika Općinskog vijeća 

Općine Baška za nazočenje zaključenju braka 

. . • I . . 

Određuje se i imenuju sljedeći vijećnici Općinskog vi
jeća Općine Baška za nazočenje zaključenju braka: 
1. Bartul Vasilić, 
2. Denis Dorčić •,•••• 
3. Šonja Polonijo 
4. Marijan Vasilić 
5. Izidor Čubranić 

n. 
Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje o određi

vanju i izboru vijećnika Općinskog vijeća Općine Baška za 
prisustvovanje zaključenju braka doneseno 20. svibnja 
1997. godine (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske broj 11/97). 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu
panije. 

Klasa: 021-05/98-01/6 
Ur. broj: 2142-03-98-4 
Baška, 19. listopada 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednika 
Općinskog vijeća 

dr. Marija Hero, v.r. 


